
Alle Informationen
auf der Homepage
Unter www.moerfelden-walldorf.de/abfall 
haben wir alle Informationen zum Thema Müll, 
Abfallentsorgung und Recycling zusammenge-
stellt. Das wichtigste auch in mehreren Spachen.

Weniger Müll –
mehr MöWa

Çirkin, 
pahalı ve çevreye zararlı: Çöp
Kimse boş şişeleri, sigara izmaritlerini ve plastik 
ambalajları sokakta veya yeşil alanlarda görmek 
istemez. Ancak çöp, sadece estetik bir sorun 
değildir. Aynı zamanda çevre ve insanlar için 
gerçek bir tehlikedir. Tek bir sigara izmariti, 
4.000'e kadar zararlı madde içerir ve 40 ila 60 
litre yeraltı suyunu kirletebilir! Plastik çöplerin 
küçük paçacıklarına kadar ayrışması yıllar sürer. 
Bu mikroplastikler, tarlalara ve çayırlara da 
yerleşir veya doğrudan su döngüsüne girer.
Mörfelden-Walldorf, her yıl usulsüzce atılan 
çöpleri toplamak ve doğru şekilde imha etmek 
için büyük çaba sarf etmek zorundadır. Bu 
maliyetler, genel olarak toplum tarafından 
karşılanmak zorundadır. 

Bu nedenle siz de katılın: 
Daha az usulsüzce atılan çöp – daha fazla MöWa!

Stadt Mörfelden-Walldorf 
Ordnungsamt 

Flughafenstraße 37 
64546 Mörfelden-Walldorf 
Tel. 06105 – 938 303 
abfallberatung@moerfelden-walldorf.de
www.moerfelden-walldorf.de

englisch türkisch polnisch  arabisch



Sevgili Vatandaşlar,

Mörfelden-Walldorf'u daha temiz bir yer haline 
getirmek istiyoruz ve bunun için çöp konusunda 
daha fazla farkındalık yaratmamız gerekiyor. Ne 
yazık ki, hala çok fazla çöp dikkatsizce atılıyor. 
Çöpler çöp kutularına değil, sokaklara ve kamusal 
alanlara atılıyor. Bu durum, inşaat sahamız için 
büyük bir yük anlamına geliyor. Her gün yaklaşık 
on çalışanımız usulsüzce atılan çöpleri toplamakla 
uğraşıyor. Özellikle eski giysi ve cam 
konteynerlerinin yanına bırakılan çöpler büyük bir 
sorun teşkil ediyor. Bu konteynerler sürekli gerçek 
bir çöp yığınına dönüşüyor ve bu çöplerin imha 
edilmesi için gerekli ödeme genel Kamu 
Harcamalarından yapılıyor. Bu harcamaları 
azaltmak ve belediye bütçesini rahatlatmak 
istiyoruz. Bu nedenle şunu vurgulamak istiyoruz: 
Çöp, çöp kutusuna atılmalı, sokağa veya doğaya 
atılmamalıdır.

Karsten Groß  Bernd Körner
Bürgermeister  Bürger- und Ordnungsdezernent

Eski camların renklerine göre 
ayrılması çok önemlidir
Eski camlar geri dönüşüm için çok uygundur. 
Ancak bunun için doğru şekilde ayrıştırılması çok 
önemlidir. Eski camlar renklerine göre 
ayrılmalıdır, böylece geri dönüşümde avantajları 
en iyi şekilde değerlendirilebilir. Eski cam 
ürünlerden yenileri üretilir ve bu da değerli enerji 
tasarrufu sağlar. Geri dönüşüm sayesinde eski 
camlar çöp sahasına götürülmek zorunda kalmaz, 
bu da çöplerin imha edilme maliyetlerinden 
tasarruf sağlar. Bu nedenle lütfen dikkat edin ve 
eski camların değerli bir hammaddeye 
dönüştürülmesine yardımcı olun. Ve elbette 
burada da geçerli olan kural: Eski camlar 
konteynırlara atılmalı, önüne bırakılmamalıdır!

Sadece temiz giysiler 
konteynırlara atılmalıdır
Eski giysi konteynırlarına sadece temiz ve 
kullanılabilir tekstil ürünleri atılmalıdır. Çünkü 
sadece bu tür giysiler geri dönüştürülebilir. Delikli 
veya kirli tekstil ürünleri bu nedenle mutlaka geri 
dönüşümü olmayan çöplerin konteynırına 
(Restmüll/ siyah çöp kovası) atılmalıdır. Bu 
nedenle, tekstil ürünlerini eski giysi 
konteynerlerinin önünebırakmamak özellikle 
önemlidir. Çünkü burada giysiler çabuk kirlenir, 
ıslanır ve artık kullanılamaz hale gelir.
Bir başka uyarı: Giysileri ve çöpleri konteynerlerin 
önüne bırakmak, para cezaları ile yaptırıma tabi bir 
idari suçtur. Buna gerek yok, çöpleri doğru şekilde 
doğru çöp kovasına atmak çok daha kolaydır. 
Belediyeye ait arazilerdeki eski giysi 
konteynerlerini aşağıdaki caddelerde bulabilirsiniz:
Mörfelden semti:
Brückenstraße / Parkplatz Westendstraße, 
Daimlerstraße, Heidelberger Straße, 
St.-Florian-Straße, Van-Gogh-Straße, 
Wilhelm-Leuschner-Straße / Ecke Heinestraße, 
Bahnhof Mörfelden und Dreieichstraße.

Walldorf semti:
Alpenring, Festplatz Walldorf, Hundertmorgenring, 
Nordendstraße und Okrifteler Straße (Aldi).

Yasadışı çöp atma hafife 
alınacak bir suç değildir!
Yönetmelik ihlali durumunda bazen yüksek 
para cezaları uygulanır. Çöp konteynırının 
yanına çöp bırakmak da buna dahildir. Para 
cezaları, şişe ve cam kırıkları için 100 
Euro'dan başlar ve yağ ve boya gibi zararlı 
maddelerin yasadışı olarak atılması 
durumunda 1.500 Euro'ya kadar çıkabilir. 
Daha büyük miktarlarda inşaat atıkları için 
ceza 50.000 Euro'ya kadar çıkabilir. Bu 
nedenle: Çöpleri kurallara uygun şekilde atın!

Karsten Groß  Bernd Körner




